ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 01 de Junho de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 004/2018 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 004/2018 - SMA,

para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA SANTA

CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 06 de Junho de 2022 às

09h00, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 13.3 do referido Edital.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

KIZZIS LUANDA DA COSTA CLAUDINO DE SÁ SIMÕES

RAQUEL BRAGA SOARES

BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS DO CARMO

MILENE TAVARES DA SILVA

ROSELI FLORÊNCIO DOS REIS MACHADO DA SILVA

ENY RUTH VARANDA MAIA

ALESSANDRA DA SILVA

VANESSA CRISTINA PEREIRA LOPES

RAYLLA TITONELI DA SILVA

MARIA LUIZA ANUNCIADA SAMPAIO CORRÊA SILVA

THAIS ALVES DAS DORES

PAOLA TAVARES DA COSTA

KARINE MOREIRA GUIMARAES

SUELLEN SERRAT DE OLIVEIRA TEOFILO